

RÅDETS BESLUT 2014/855/GUSP**av den 28 november 2014****om ändring av beslut 2014/145/Gusp om restriktiva åtgärder mot åtgärder som undergräver eller hotar Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende**

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT

med beaktande av fördraget om Europeiska unionen, särskilt artikel 29,

med beaktande av rådets beslut 2014/145/Gusp av den 17 mars 2014 om restriktiva åtgärder mot åtgärder som undergräver eller hotar Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende ⁽¹⁾, särskilt artikel 3.1, och

av följande skäl:

- (1) Den 17 mars 2014 antog rådet beslut 2014/145/Gusp.
- (2) Mot bakgrund av den fortsatt allvarliga situationen på plats i Ukraina anser rådet att ytterligare personer och enheter bör läggas till i förteckningen över fysiska och juridiska personer, enheter och organ som är föremål för restriktiva åtgärder i bilagan till beslut 2014/145/Gusp.
- (3) Bilagan till beslut 2014/145/Gusp bör ändras i enlighet med detta.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

De personer och enheter som förtecknas i bilagan till det här beslutet ska läggas till i förteckningen i bilagan till beslut 2014/145/Gusp.

Artikel 2

Detta beslut träder i kraft samma dag som det offentliggörs i *Europeiska unionens officiella tidning*.

Utfärdat i Bryssel den 28 november 2014.

På rådets vägnar

S. GOZI

Ordförande

⁽¹⁾ EUT L 78, 17.3.2014, s. 16.

BILAGA

Förteckning över personer och enheter som avses i artikel 1

Personer

	Namn	Identifieringsuppgifter	Skäl	Datum för uppförande
	Serhiy KOZYAKOV (alias Sergey Kozyakov) Сергей Козьяков	29.9.1982	I egenskap av ordförande för "Lugansks centrala valkommission" ansvarig för anordnandet av de s.k. "valen" den 2 november 2014 i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap, och genom att anordna de olagliga "valen" har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Oleg AKIMOV (alias Oleh AKIMOV) Олег Акимов		Ställföreträdande i "Lugansks ekonomiska union" i det "nationella rådet" i "Folkrepubliken Lugansk". Kandiderade vid de s.k. "valen" den 2 november 2014 till befattningen som "ledare" för den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap och genom att formellt kandidera vid de olagliga "valen" har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Larisa AIRAPETYAN (alias Larysa Ayrapetyan, Larisa Airapetyan eller Larysa Airapetyan) Лариса Айрапетян		"Hälsominister" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Kandiderade vid de s.k. "valen" den 2 november 2014 till befattningen som "ledare" för den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap och genom att formellt kandidera vid de olagliga "valen" har hon således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Yuriy SIVOKONENKO (alias Yuriy Sivokonенko, Yury Sivokonенko, Yury Syvokonенko) Юрий Викторович Сивоконенко		Ledamot av "parlamentet" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk" och arbetar inom veteranunionen i Donbass Berkut. Kandiderade vid de s.k. "valen" den 2 november 2014 till befattningen som ledare för den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Dessa val strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap och genom att formellt kandidera vid de olagliga "valen" har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014

	Namn	Identifieringsuppgifter	Skäl	Datum för uppförande
	Aleksandr KOFMAN (alias Oleksandr Kofman) Александр Игоревич Кофман		"Förste vice talman" i "parlamentet" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Kandiderade vid de olagliga s.k. "valen" den 2 november 2014 till befattningen som ledare för den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Dessa val strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap och genom att formellt kandidera vid de olagliga "valen" har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Ravil KHALIKOV Равиль Халиков		"Förste vice premiärminister" och f.d. "riksåklagare" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Dmitry SEMYONOV Дмитрий Семенов		"Vice premiärminister för finanser" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Oleg BUGROV		"Försvarsminister" i den s.k. Folkrepubliken Lugansk. Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Lesya LAPTEVA Леся Лаптева		"Minister för utbildning, vetenskap, kultur och religion" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har hon således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Yevgeniy Eduardovich MIKHAYLOV (alias Yevhen Eduardovich Mychaylov) Евгений Эдуардович Михайлов	17.3.1963, Arkhangelsk	"Fövaltningschef för myndighetsfrågor" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014

	Namn	Identifieringsuppgifter	Skäl	Datum för uppförande
	Ihor Vladymyrovych KOSTENOK (alias Igor Vladimirovich Kostenok) Игорь Владимирович Костенок		"Utbildningsminister" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Yevgeniy Vyacheslavovich ORLOV (alias Yevhen Vyacheslavovich Orlov) Евгений Вячеславович Орлов		Ledamot i det "nationella rådet" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Vladyslav Nykolayevych DEYNEGO (alias Vladislav Nykolayevich Deynego) Владислав Дейнего		"Vice ordförande" för "folkrådet" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Genom att ta sig an uppgiften och verka i denna egenskap har han således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014

Entities

	Namn	Identifieringsuppgifter	Skäl	Datum för uppförande
	Donetsk Republic (Public organisation) Донецкая республика		Offentlig "organisation" som ställde upp med kandidater vid de s.k. "valen" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk" den 2 november 2014. Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att formellt delta i de olagliga "valen" har den således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina. Leds av Alexander ZAKHARCHENKO och grundades av Andriy PURGIN.	29.11.2014
	Peace to Luhansk Region (Ryska: Mir Luganschine) Мир Луганщине		Offentlig "organisation" som ställde upp med kandidater vid de s.k. "valen" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk" den 2 november 2014. Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att formellt delta i de olagliga "valen" har den således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina. Leds av Igor PLOTNITSKY.	29.11.2014

	Namn	Identifieringsuppgifter	Skäl	Datum för uppförande
	Free Donbass (alias "Free Donbas", "Svobodny Donbass") Свободный Донбасс		Offentlig "organisation" som ställde upp med kandidater vid de s.k. "valen" i den s.k. "Folkrepubliken Donetsk" den 2 november 2014. Dessa val strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att formellt delta i de olagliga "valen" har den således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	People's Union (Narodny Soyuz) Народный союз		Offentlig "organisation" som ställde upp med kandidater vid de s.k. "valen" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk" den 2 november 2014. Dessa val strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att formellt delta i de olagliga "valen" har den således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014
	Luhansk Economic Union (Luganskiy Ekonomicheskyy Soyuz) Луганский экономический союз		"Social organisation" som ställde upp med kandidater vid de s.k. "valen" i den s.k. "Folkrepubliken Lugansk" den 2 november 2014. Nominerade en kandidat, Oleg AKIMOV, till "ledare" för den s.k. "Folkrepubliken Lugansk". Dessa "val" strider mot ukrainsk lagstiftning och är därför olagliga. Genom att formellt delta i de olagliga "valen" har den således aktivt stött åtgärder och politik som undergräver Ukrainas territoriella integritet, suveränitet och oberoende och ytterligare destabiliserar Ukraina.	29.11.2014